1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.05.2018

№ 112-па
Об установлении тарифов на услуги
оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Управление городского хозяйства»

по техническому обслуживанию

внутридомового газового оборудования
для потребителей 9 микрорайона «Черемушки»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
         1.
Установить и ввести в действие тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования для потребителей 9 микрорайона «Черемушки» (приложение).
2.
 Муниципальному унитарному предприятию «Управление городского хозяйства» (И.Н. Раментьев) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуг.

3.
 Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами администрации города Пыть-Яха (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Постановление администрации города от 15.03.2017 № 60-па «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования для потребителей 9 микрорайона «Черемушки» - считать утратившим силу.
        7.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Гусарова С.М.
И.о.главы города Пыть-Яха                                                          К.Н. Пальчик
Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 18.05.2018 № 112-па
ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования для потребителей

9 микрорайона «Черемушки»
	№

п/п
	Услуга
	Единица измерения
	Тариф, руб.

без учета НДС
	Тариф, руб.

 с учетом НДС

	1
	Техническое обслуживание газовой плиты
	1 плита
	1 430,41
	1 687,89

	2
	Проверка на герметичность резьбовых соединений диаметром до 32 мм на 10 единиц на внутреннем газопроводе
	10 соединений
	704,78
	831,64

	3
	Проверка на герметичность резьбовых соединений диаметром от 33 до 40 мм на 10 единиц на внутреннем газопроводе
	10 соединений
	796,46
	939,83

	4
	Проверка на герметичность сварных соединений диаметром до 32 мм на 10 единиц на внутреннем газопроводе
	10 соединений
	610,22
	720,06

	5
	Проверка на герметичность сварных соединений диаметром от 33 до 40 мм на 10 единиц на внутреннем газопроводе
	10 соединений
	678,04
	800,08

	6
	Проверка на герметичность сварных соединений диаметром от 41 до 50 мм на 10 единиц на внутреннем газопроводе
	10 соединений
	854,35
	1008,13

	7
	Обход и осмотр внутриквартального дворового газопровода. Осмотр технического состояния и проверки на загазованность газового ввода. Оформление результатов обхода трассы газопровода (за один километр)
	за 1 км
	1 466,65
	1 730,64